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Pomocną dłoń można podać zawsze i wszędzie. Dzieci i młodzież z Papieskiego Dzieła Misyjnego,
działającego przy parafii św. ap. Piotra i Pawła w Skoczowie, pomagają już od 15 lat i to na całym świecie.

Pomysł na działalność koła misyjnego zrodził się w głowie Lidii Wajdzik. To ona zorganizowała pierwsze spotkanie
dzieci, które chciały zrobić coś dobrego dla potrzebujących na całym świecie. - Dzieci z chęcią przychodziły na
spotkania, wyjeżdżaliśmy na kongresy misyjne, w miarę możliwości spotykaliśmy się z misjonarzami i dla nich
pracowaliśmy - mówi Anna Kulawska, która od 1994-1999 roku była animatorką grupy. Działalność koła misyjnego
polega na przygotowywaniu przedstawień i akcji charytatywnych,  na  których dzieci i młodzież zbierają ofiary dla
misjonarzy. - Można śmiało powiedzieć, że zebrane pieniądze trafiły już na wszystkie kontynenty - mówi Kasia
Iwacz, która działa już w kole od ośmiu lat . Jednak wsparcie finansowe to nie wszystko - Ważna jest dla nas i dla
misjonarzy także modlitwa za cały misyjny świat. Mamy wielką satysfakcję, że możemy wyciągnąć dłoń do kogoś
kto jej potrzebuje, mimo, że dzielą nas czasem tysiące kilometrów- mówi Urszula Marhula, która prowadzi grupę od
1999 roku. 
Wielką rolę odgrywają również rodzice. - Być może matki i ojcowie to tło naszej działalności, ale należą się im wielkie
podziękowania. Dzięki zaangażowaniu rodziców mamy tak rodzinną atmosferę, z której rodzi się radość. Kto potrafi
się cieszyć, krzewi miłość, a ona jest ważna kiedy naprawdę chce się pomagać szczególnie na odległość - mówi ks.
Marcin Wróbel, który jest opiekunem dzieła misyjnego w Skoczowie. Dzieci  podzielają poglądy księdza. - Na
spotkaniach jest fajnie, wspólnie spędzony czas daje nam wiele radości, bardzo ważna jest też pomoc dla
misjonarzy, którzy pracują w różnych, czasem bardzo niebezpiecznych i ubogich zakątkach świata - dodaje 9-letnia
Monika Wiech.

W niedzielę skoczowskie dzieło misyjne obchodziło swoje 15-lecie. Przez cały ten czas w kole misyjnym działało
około 200 młodych misjonarzy, którzy poprzez pracę dla innych rozwijają swoje talenty. Na swoim koncie grupa ma
już nagranie płyty z piosenkami religijnymi, udział w kilku edycjach Festiwalu Pasalitte Deo, gdzie dwukrotnie zespół
zdobył wyróżnienie. Dużą popularnością cieszą się też coroczne jasełka, które wystawiane są w wielu parafiach. 
- Dziś w kole aktywnie działa 45 dzieci. Przez 15 lat skład trochę uległ zmianie, ale mamy też osoby, które są
od powstania grupy.  Spotykamy się w każdą sobotę o godz. 10.00 w salkach katechetycznych przy parafii św. ap.
Piotra i Pawła w Skoczowie. Wszystkich chętnych, którzy chcą dołączyć się do pracy dla całego misyjnego świata
serdecznie zapraszamy - kwituje Urszula Marhula.
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